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Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Europa Conference League Qualification Двојна
Полувреме-крај

   2. коло 1 X 2 реванши 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 15:00 6782Shakhtar Karagandy 5.75 3.95 1.53 FCSB 2.30 1.18 1.07 10.0 11.75 5.95 4.00 2.30 5.75 2.16 2.07 2.75 1.84 1.91 1.86 3.15 6.50
Чет 16:00 6048 Liepaja 3.45 3.10 2.01 CSKA Sofia 1.61 1.25 1.20 6.00 7.50 4.55 4.75 3.30 4.20 1.91 2.75 3.30 1.51 1.87 2.23 4.30 9.75
Чет 17:00 6766 Tobol K. 3.35 3.30 2.08 Hajduk Split 1.62 1.25 1.24 5.75 7.25 4.90 4.90 3.35 3.95 1.99 2.75 3.05 1.67 1.90 2.09 3.70 8.25
Чет 18:00 6722 Keshla FK 5.75 3.65 1.61 Sochi 2.20 1.23 1.09 10.25 11.5 5.20 4.00 2.55 5.65 2.24 2.14 2.85 1.88 1.97 1.86 3.15 6.25
Чет 18:00 6767 Dinamo Brest 5.05 4.00 1.49 Plzen 2.19 1.13 1.07 8.75 11.0 6.50 4.15 2.25 5.00 2.25 1.97 2.35 2.06 1.95 1.58 2.55 4.50
Чет 18:00 6768 Vaduz 2.14 3.45 3.10 Ujpest 1.29 1.23 1.59 3.45 5.20 5.45 7.00 5.15 2.75 2.10 3.60 2.70 1.87 1.92 1.84 3.05 6.25
Чет 18:00 6769 Bodo/Glimt 1.31 5.30 7.75 Valur 1.02 1.09 3.10 1.84 4.05 8.75 16.75 13.5 1.71 2.60 6.50 2.04 2.70 2.16 1.41 2.00 3.45
Чет 18:00 6770 Honka 2.85 3.30 2.35 Domzale 1.48 1.25 1.34 4.75 6.25 5.00 5.50 3.85 3.45 2.01 3.00 2.95 1.71 1.90 2.02 3.55 7.75
Чет 18:00 6771 Sumqayıt 4.70 3.40 1.65 Čukarički 1.94 1.20 1.10 8.25 9.75 5.05 4.15 2.60 5.20 2.00 2.30 3.10 1.60 1.86 2.07 3.85 8.25
Чет 18:00 6772 Birkirkara 3.45 3.25 1.95 Olimpija Lj. 1.64 1.23 1.20 6.00 7.50 4.90 4.75 3.15 4.10 1.98 2.60 3.05 1.62 1.86 2.03 3.70 8.00
Чет 18:00 6773 Vorskla 1.87 3.40 3.95 KuPS 1.18 1.24 1.78 2.95 4.50 5.05 8.25 6.75 2.50 2.02 4.45 3.00 1.68 1.90 2.06 3.65 8.00
Чет 18:30 6774 Levadia Talinn 2.17 3.60 2.95 Dundalk 1.32 1.22 1.57 3.45 5.45 5.90 6.75 4.85 2.70 2.18 3.40 2.45 2.06 1.96 1.68 2.65 5.20
Чет 18:30 6775 Sepsi 1.78 3.35 4.50 Trnava 1.13 1.24 1.87 2.85 4.25 4.75 9.00 7.75 2.45 1.95 5.05 3.30 1.56 1.90 2.25 4.25 10.0
Чет 18:30 6776 Hacken 2.35 3.40 2.75 Aberdeen 1.36 1.24 1.48 3.85 5.65 5.35 6.25 4.55 2.95 2.08 3.30 2.70 1.84 1.91 1.86 3.10 6.50
Чет 18:30 6777 Santa Coloma FC 9.00 4.95 1.30 Hibernian 3.10 1.11 - 16.0 17.75 7.50 3.75 1.87 7.50 2.40 1.75 2.45 2.09 1.97 1.66 2.60 5.05
Чет 18:45 6778 Zilina 2.30 3.60 2.75 Apollon Limassol 1.36 1.21 1.52 3.65 5.70 5.95 6.50 4.50 2.80 2.20 3.25 2.40 2.10 1.97 1.66 2.60 5.05
Чет 19:00 6779 Rosenborg 1.32 5.05 7.75 FH 1.02 1.10 3.00 1.89 3.95 8.00 16.25 13.5 1.74 2.50 6.50 2.18 2.40 2.07 1.50 2.21 4.00
Чет 19:00 6780 Valerenga 3.00 3.65 2.11 Gent 1.61 1.21 1.30 4.95 7.00 6.00 5.40 3.30 3.45 2.23 2.65 2.35 2.17 1.99 1.62 2.50 4.75
Чет 19:00 6781 Sivasspor 1.42 4.65 6.00 CS Petrocub 1.06 1.12 2.60 2.06 4.15 7.75 13.5 10.5 1.86 2.45 5.65 2.15 2.45 2.09 1.48 2.16 3.85
Чет 19:00 6783 Rakow Cz. 1.28 5.00 10.25 Suduva 1.10 1.10 3.30 1.83 3.60 7.25 19.5 18.25 1.73 2.35 8.50 2.60 1.96 1.94 1.76 2.85 5.75
Чет 19:00 6784 Torpedo Zhodino 6.50 4.75 1.39 FC Kobenhavn 2.70 1.12 1.05 11.5 14.25 7.75 4.10 2.00 5.95 2.45 1.83 2.17 2.45 2.07 1.50 2.20 3.95
Чет 19:00 6785 Ashdod 3.25 3.20 2.18 Qarabag 1.57 1.27 1.26 5.50 7.00 4.70 5.05 3.55 3.90 1.95 2.85 3.20 1.60 1.90 2.19 4.00 9.25
Чет 19:00 6786 Maccabi Haifa 1.47 4.30 6.00 Dinamo Tbilisi 1.07 1.15 2.45 2.17 4.05 6.75 12.75 10.25 1.95 2.30 5.70 2.40 2.11 1.98 1.65 2.55 4.95
Чет 19:00 6787 Milsami Orhei 7.75 5.20 1.30 Elfsborg 3.10 1.07 - 13.75 17.25 8.75 4.00 1.80 6.50 2.60 1.68 2.05 2.60 2.11 1.38 2.02 3.40
Чет 19:00 6788 FC Slovacko 1.84 3.40 4.15 Lokomotiv Plovdiv 1.16 1.24 1.82 2.90 4.45 5.00 8.50 7.00 2.45 2.00 4.65 3.10 1.65 1.90 2.11 3.80 8.50
Чет 19:00 6789 Aarhus AGF 1.25 5.40 10.25 Larne - 1.09 3.45 1.77 3.70 8.00 20.25 18.25 1.67 2.50 8.25 2.35 2.17 1.99 1.62 2.50 4.75
Чет 19:00 6790 Hapoel B. Sheva 1.57 3.85 5.40 Arda 1.09 1.19 2.19 2.40 4.05 5.80 11.0 9.25 2.12 2.14 5.50 2.75 1.82 1.91 1.88 3.15 6.50
Чет 19:00 6791 BATE Borisov 1.73 3.60 4.45 Dinamo Batumi 1.14 1.21 1.94 2.70 4.35 5.40 9.25 7.75 2.30 2.08 4.80 2.85 1.76 1.90 1.95 3.35 7.25
Чет 19:15 6792 The New Saints 1.74 3.80 4.10 Kauno Zalgiris 1.16 1.19 1.93 2.65 4.55 6.00 9.00 6.75 2.25 2.23 4.35 2.45 2.08 1.97 1.67 2.60 5.10
Чет 19:30 6793 Maccabi T.A. 1.30 5.10 8.75 Sutjeska - 1.10 3.15 1.85 3.80 7.75 17.75 15.75 1.73 2.45 7.50 2.35 2.20 2.00 1.60 2.45 4.60
Чет 19:30 6794 Fola Esch 4.05 3.70 1.78 Shakhtyor S. 1.88 1.20 1.17 6.75 8.75 5.85 4.55 2.75 4.35 2.17 2.35 2.55 1.95 1.94 1.76 2.85 5.75
Чет 19:30 6837 Breidablik 2.90 3.70 2.15 Austria W. 1.58 1.20 1.32 4.75 7.00 6.25 5.50 3.40 3.35 2.25 2.65 2.30 2.23 2.01 1.59 2.40 4.55
Чет 20:00 6795 Rijeka 1.39 4.75 6.50 Gzira United 1.05 1.12 2.70 2.00 4.05 7.75 14.25 11.5 1.83 2.45 6.00 2.18 2.40 2.07 1.50 2.21 4.00
Чет 20:00 6796 Slask Wroclaw 1.67 3.80 4.60 Ararat Yerevan 1.13 1.19 2.03 2.55 4.35 6.00 9.75 7.75 2.20 2.19 4.80 2.55 1.95 1.94 1.76 2.85 5.75
Чет 20:00 6797 Shkendija T. 1.96 3.60 3.45 Riga FC 1.23 1.22 1.71 3.10 4.90 5.70 7.75 5.80 2.50 2.14 3.90 2.60 1.94 1.93 1.77 2.85 5.85
Чет 20:00 6798 Puskas Academy 1.36 4.80 7.25 Rigas Futbola skola 1.03 1.12 2.85 1.96 3.95 7.50 15.25 12.75 1.80 2.45 6.25 2.25 2.30 2.03 1.56 2.35 4.35
Чет 20:00 6799 Partizani 4.35 3.85 1.69 Basel 2.00 1.18 1.14 7.25 9.50 6.25 4.45 2.55 4.55 2.23 2.21 2.45 2.07 1.96 1.68 2.65 5.15

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

6782 Shakhtar FCSB 1.86 2.40 3.70 15.25 2.40 11.5 3.55 17.0 4.40 16.25 4.70 1.63 3.15 10.5 2.40 25.0 4.40 17.75 3.45 37.0 6.00 3.10 1.89 1.61 2.65 5.25
6048 Liepaja CSKA Sof 1.93 2.70 4.75 18.0 2.55 8.00 4.95 13.25 3.50 11.75 7.50 2.26 5.65 7.00 3.80 17.0 8.25 12.0 6.00 25.5 11.5 3.10 1.89 1.85 3.40 7.50
6766 Tobol K Hajduk 1.80 2.40 4.00 15.0 2.35 7.00 4.70 11.5 3.15 9.50 7.00 2.18 5.20 6.00 3.55 14.0 7.25 10.0 5.55 21.0 10.5 3.15 1.93 1.75 3.05 6.25
6722 Keshla F Sochi 1.83 2.40 3.80 14.5 2.35 11.75 3.75 17.25 4.25 15.5 5.15 1.69 3.35 10.5 2.55 24.5 4.65 19.0 4.05 39.0 6.75 3.20 1.87 1.74 2.80 5.25
6767 Dinamo B Plzen 1.59 1.97 2.90 11.0 1.97 9.00 3.05 12.5 3.35 11.0 4.10 1.47 2.70 8.25 2.15 16.75 3.55 14.0 3.15 26.0 5.05 2.95 1.76 1.44 2.22 4.20
6768 Vaduz Ujpest 1.63 2.08 3.25 11.5 2.10 4.25 5.95 6.25 2.03 4.60 9.00 2.65 7.00 3.35 5.00 6.25 10.25 5.25 8.25 9.25 15.75 3.10 1.89 1.59 2.60 5.10
6769 Bodo/Gli Valur 1.62 1.86 2.45 9.75 1.96 2.50 12.5 3.10 1.27 1.95 14.25 3.80 13.0 1.66 11.75 2.50 23.5 2.30 19.75 3.35 36.0 3.05 1.78 1.31 1.86 3.05
6770 Honka Domzale 1.73 2.30 3.75 13.5 2.25 5.95 5.00 9.25 2.70 7.25 7.75 2.35 5.85 4.90 4.00 10.5 8.25 8.00 6.25 16.0 12.25 3.15 1.92 1.70 2.95 6.00
6771 Sumqayıt Čukaričk 1.95 2.65 4.45 18.0 2.55 10.5 4.10 16.5 4.30 16.0 5.80 1.86 4.05 9.50 2.90 23.5 5.85 16.75 4.45 35.0 8.00 3.05 1.86 1.76 3.10 6.75
6772 Birkirka Olimpija 1.81 2.45 4.10 15.25 2.35 7.25 4.45 12.0 3.25 10.25 6.75 2.08 4.95 6.50 3.40 15.0 7.00 11.0 5.45 22.5 10.0 3.05 1.85 1.73 3.00 6.50
6773 Vorskla KuPS 1.83 2.45 4.05 15.5 2.40 4.30 8.50 6.25 2.00 4.45 13.25 3.55 11.75 3.15 7.25 6.25 17.25 4.80 12.25 9.00 25.5 3.15 1.93 1.73 3.00 6.25
6774 Levadia Dundalk 1.52 1.89 2.80 9.50 1.93 4.00 5.25 6.00 1.92 4.20 7.75 2.35 5.90 3.20 4.40 5.85 8.50 5.00 7.00 8.50 13.0 3.10 1.85 1.49 2.35 4.35
6775 Sepsi Trnava 2.02 2.80 4.80 19.75 2.70 4.65 10.5 6.50 2.05 4.65 17.0 4.40 16.25 3.25 9.25 6.75 24.0 4.85 15.75 9.50 35.0 3.15 1.97 1.86 3.40 7.25
6776 Häcken Aberdeen 1.63 2.10 3.30 11.75 2.11 4.70 5.40 7.25 2.20 5.30 8.25 2.45 6.25 3.75 4.45 7.50 9.00 6.00 7.00 11.0 13.75 3.10 1.89 1.61 2.65 5.25
6777 Santa Co Hibernia 1.96 2.40 3.45 16.0 2.45 17.25 3.15 21.5 5.60 23.0 3.60 1.38 2.30 16.25 1.88 38.0 3.15 27.0 2.55 51.0 4.15 3.10 1.85 1.48 2.30 4.25
6778 Zilina Apollon 1.50 1.85 2.75 9.25 1.89 4.10 4.85 6.00 1.96 4.30 7.25 2.22 5.35 3.30 4.05 6.00 7.50 5.20 6.50 8.75 11.5 3.10 1.85 1.47 2.30 4.20
6779 Rosenbor FH 1.71 2.01 2.75 11.5 2.10 2.75 13.5 3.30 1.32 2.11 16.25 4.20 15.25 1.76 12.25 2.80 26.5 2.45 21.0 3.70 40.0 3.05 1.81 1.37 2.02 3.45
6780 Valereng Gent 1.48 1.81 2.65 8.75 1.86 5.15 3.75 7.50 2.30 5.70 5.60 1.83 3.85 4.40 3.00 8.25 5.30 7.00 4.65 12.5 7.75 3.10 1.84 1.45 2.22 4.00
6781 Sivasspo CS Petro 1.58 1.85 2.55 9.50 1.93 2.70 10.0 3.50 1.36 2.24 12.5 3.40 11.0 1.87 9.25 2.95 18.5 2.65 15.75 4.00 28.5 3.05 1.80 1.35 1.98 3.40
6783 Rakow C. Suduva 2.16 2.70 4.00 20.25 2.75 3.45 21.0 3.70 1.40 2.35 26.5 6.75 31.0 1.93 20.0 3.35 49.0 2.60 33.5 4.30 67.0 3.10 1.87 1.54 2.50 4.70
6784 Torpedo FC Koben 1.63 1.91 2.65 10.25 1.99 11.0 2.70 13.75 3.70 12.25 3.45 1.36 2.21 10.25 1.84 21.0 2.90 17.25 2.60 32.0 3.90 3.05 1.80 1.36 2.01 3.45
6785 Ashdod Qarabağ 1.85 2.50 4.30 16.25 2.45 7.00 5.05 11.5 3.20 9.75 7.75 2.35 5.80 6.00 3.90 14.25 8.25 10.0 6.00 21.0 12.0 3.15 1.95 1.81 3.25 6.75
6786 Maccabi Dinamo T 1.71 2.09 3.05 12.25 2.15 3.10 10.75 4.05 1.48 2.60 14.75 3.90 13.5 2.09 9.75 3.55 21.5 3.00 16.75 4.85 33.0 3.10 1.84 1.47 2.30 4.15
6787 Milsami Elfsborg 1.64 1.89 2.55 10.25 1.95 12.75 2.50 14.75 3.90 13.75 3.05 1.25 1.95 12.25 1.66 24.5 2.50 21.0 2.35 37.0 3.25 3.00 1.71 1.30 1.84 3.20
6788 FC Slova Lokomoti 1.88 2.50 4.20 16.5 2.50 4.35 9.00 6.25 2.00 4.45 14.25 3.80 12.75 3.15 7.75 6.25 19.0 4.80 13.25 9.00 28.0 3.15 1.94 1.76 3.10 6.50
6789 Aarhus A Larne 2.01 2.45 3.45 16.75 2.50 3.10 20.0 3.35 1.33 2.13 24.0 6.00 26.5 1.77 18.75 2.90 44.0 2.40 31.5 3.75 51.0 3.10 1.84 1.45 2.22 4.00
6790 Hapoel B Arda 1.84 2.35 3.70 15.0 2.40 3.65 10.75 4.90 1.68 3.25 16.0 4.20 15.0 2.45 9.75 4.60 23.0 3.60 16.5 6.25 35.0 3.10 1.90 1.62 2.70 5.35
6791 BATE Bor Dinamo B 1.80 2.35 3.75 14.75 2.35 3.90 9.00 5.55 1.83 3.80 14.0 3.75 12.5 2.80 8.00 5.40 18.75 4.20 13.75 7.50 28.0 3.15 1.91 1.66 2.80 5.70
6792 New Sain Kauno Za 1.59 1.95 2.90 10.5 2.00 3.35 7.25 4.80 1.66 3.20 10.5 2.95 8.50 2.50 6.25 4.40 13.25 3.75 10.75 6.00 20.25 3.10 1.85 1.48 2.30 4.25
6793 Maccabi Sutjeska 1.88 2.25 3.20 14.5 2.35 2.95 16.5 3.45 1.35 2.19 20.25 5.20 20.75 1.81 15.25 3.00 35.0 2.50 25.5 3.90 51.0 3.10 1.83 1.43 2.19 3.90
6794 Fola Esc Shakhtyo 1.64 2.06 3.15 11.5 2.09 7.50 3.60 11.0 3.10 9.25 5.20 1.74 3.50 6.50 2.65 14.0 4.85 11.0 4.00 21.0 6.75 3.10 1.87 1.54 2.50 4.70
6837 Breidabl Austria 1.46 1.77 2.55 8.25 1.82 4.90 3.75 7.25 2.20 5.30 5.55 1.82 3.80 4.20 3.00 7.50 5.25 6.75 4.70 11.75 7.75 3.10 1.83 1.43 2.17 3.85
6795 Rijeka Gzira Un 1.63 1.92 2.65 10.5 2.00 2.75 11.0 3.50 1.36 2.22 14.0 3.70 12.5 1.84 10.25 2.95 21.0 2.60 17.5 3.95 32.5 3.05 1.81 1.37 2.02 3.45
6796 Slask Wr Ararat Y 1.69 2.11 3.20 12.25 2.15 3.45 8.50 4.85 1.67 3.25 12.5 3.40 10.75 2.50 7.50 4.50 16.75 3.70 13.0 6.25 25.5 3.10 1.87 1.54 2.50 4.70
6797 Shkendij Riga FC 1.61 2.02 3.10 11.0 2.05 3.85 6.25 5.70 1.86 3.95 9.75 2.75 7.75 2.95 5.55 5.45 11.5 4.55 9.00 7.75 17.25 3.10 1.87 1.55 2.50 4.75
6798 Puskas A Rigas Fu 1.73 2.06 2.90 12.0 2.14 2.85 12.75 3.55 1.37 2.25 16.25 4.25 15.25 1.85 11.75 3.00 26.0 2.60 20.25 4.00 39.0 3.10 1.82 1.41 2.11 3.70
6799 Partizan Basel 1.61 1.98 2.95 10.75 2.03 7.75 3.30 11.25 3.10 9.25 4.70 1.63 3.10 6.75 2.45 14.5 4.25 11.5 3.60 22.0 6.00 3.10 1.85 1.49 2.35 4.30
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1.82 1.40 2.10 3.7028.0 3.60 51.0 3.1016.75 2.75 38.0 2.3521.0 5.40 22.0 1.7218.0 3.25 1.30 2.06
6.75

6838 Santa Cl Shkupi 1.90 2.25 3.15 14.5 2.35 2.90
3.15 1.95 1.79 3.205.15 12.0 10.0 25.53.35 7.25 7.00 17.54.85 13.25 3.60 11.754.60 8.25 6.75 2.102.55 4.25 16.5 2.506836 Osijek Pogon Sz 1.87

1.92 1.70 2.95 6.006.00 17.0 11.5 3.153.80 11.25 7.75 8.507.50 2.25 5.55 5.204.85 9.75 2.80 7.75
4.25

6835 Vllaznia AEL Lima 1.73 2.30 3.75 13.75 2.25 6.00
3.10 1.85 1.48 2.305.15 6.75 8.75 12.03.25 4.20 6.00 8.004.30 7.50 2.25 5.554.05 5.00 6.00 1.951.87 2.75 9.25 1.916810 Maribor Hammarb. 1.51

1.88 1.58 2.60 5.005.55 14.0 10.0 3.103.50 9.25 6.75 7.256.75 2.10 4.85 4.604.40 8.50 2.50 6.25
4.85

6809 Dunajska Partizan 1.61 2.05 3.20 11.25 2.07 5.50
3.10 1.88 1.56 2.553.75 13.0 6.25 25.52.55 7.75 4.60 17.253.35 12.75 3.50 11.253.55 8.75 4.95 1.692.16 3.30 12.75 2.196808 Bohem. D F91 Dude 1.71

1.96 1.83 3.30 7.0051.0 5.80 101 3.1533.0 4.60 81.0 3.1047.0 12.5 51.0 2.3035.0 4.35 1.56 2.85
3.75

6807 Univ Cra Laci KF 2.95 4.00 6.50 37.0 3.90 4.85
3.10 1.82 1.41 2.134.85 6.25 8.00 10.753.10 3.95 5.40 7.003.90 6.75 2.11 4.953.80 4.65 5.65 1.841.74 2.50 8.00 1.806806 Servette Molde 1.44

1.88 1.56 2.55 4.8513.0 6.50 25.5 3.107.50 4.65 17.0 3.7512.75 3.45 11.0 2.558.50 5.00 1.70 3.35
3.40

6805 Aris Astana 1.71 2.15 3.30 12.75 2.18 3.55
3.05 1.81 1.35 1.982.95 12.75 4.55 23.02.01 7.50 3.25 14.752.45 10.75 3.00 9.002.80 8.25 3.80 1.421.79 2.50 9.00 1.866804 Borac BL Linfield 1.52

1.88 1.59 2.60 5.0515.25 6.00 30.5 3.108.75 4.50 20.5 3.6014.5 3.85 13.25 2.4510.0 4.85 1.67 3.25
2.80

6803 Vojvodin Panevezy 1.78 2.26 3.50 13.75 2.30 3.55
- - 1.26 1.74- - - -1.33 - 1.93 -- - - -- - - -- - - -6802 Feyenoor KF Drita 2.55

1.86 1.51 2.40 4.455.05 13.25 8.75 3.103.20 8.75 5.95 7.256.00 1.94 4.25 4.504.05 8.00 2.40 6.00
3.70

6801 Connah's Prishtin 1.54 1.91 2.90 9.75 1.95 5.30
3.10 1.82 1.40 2.102.30 29.5 3.55 51.01.71 17.5 2.75 40.02.04 21.5 5.60 23.02.90 18.75 3.20 1.302.30 3.15 15.0 2.356800 AEK Velež 1.92

1.94 1.62 2.80 5.6510.25 8.50 20.5 2.756.00 5.95 13.5 4.70- 3.05 9.25 3.107.25 - 1.91 4.30
2+II

6716 Andorra Villarre 1.67 2.21 3.60 13.25 2.16 4.15
1+II 2+II

1>2 2>1
3+ 3+ 4+ 4+3+ 3+ 4+ 4+3+ 2+ I 2+ 3+ГГ ГГ 2+ I 2+&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ

1+I& 1+I& 2+I&2-2& 1-1& 2-2&2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 &

ППГ
Комбиниран
тип голови

Комбинирани типовиТим 1 голови Тим 2 голови
Двата тима

даваат гол комб.даваат голSport Life Двата тима
2.353.35 2.40 1.21 1.647.00 3.00 1.46 1.6822.0 11.25 4.30 1.563.80 1.02 1.10 16.25Maidenhead Utd9.75 6.25 1.16Staines TownЧет 20:30 6724

7.50 4.80 2.30 4.451.15 1.13 7.25 10.752.13Liverpool4.50 4.25 1.60
1.32 1.87 3.10
1.44 2.07 3.65

2.14
2.13

2.75 1.51 1.85
2.50 2.02 1.98

2.70
2.60

9.50 4.10 1.64 6.751.03 - 15.25 19.753.40Castellón8.75 5.55 1.18Чет 20:00 6705 UD Beniganim
Чет

1.17 1.34 4.25 7.00 6.75Чет 19:00 6704 Kickers Offenbach 2.65
1.97 1.53 2.45 4.202.30 2.12 2.18 2.136.25 4.80 2.50 4.051.15 1.14 6.25 9.25

5.35
Чет 19:00 6703 Algeciras 3.85 3.75 1.68 Al Shabab R. 1.88

1.95 1.91 1.67 2.752.70 2.20 3.25 2.355.75 5.75 6.75 4.451.31 1.20 1.50 3.452.19 3.45 2.75 MonopoliЧет 18:00 6702 Palermo
1.92 1.63 2.70 4.852.30 5.30 2.30 1.976.25 12.25 9.25 1.891.13 2.30 2.13 4.20

4.80
Чет 17:30 6701 Pisa 1.45 4.00 5.50 Pro Sesto 1.05

1.98 1.93 1.62 2.652.24 2.23 3.90 2.304.90 6.00 8.50 6.001.17 1.17 1.77 2.701.77 3.60 3.60 RegginaЧет 17:00 6200 Benevento
2.03 1.45 2.22 3.702.35 3.20 2.05 2.306.50 7.50 4.65 2.401.16 1.59 3.05 5.55

6.50
Чет 16:30 6720 Bochum 1.99 3.65 2.90 Vitesse 1.27

1.71 1.87 1.87 3.352.40 2.08 3.90 2.654.85 5.20 8.00 5.851.18 1.20 1.67 2.90

5+
1п.

Чет 10:00 6716 Andorra CF 1.88 3.35 3.50 Villarreal

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме
Двојна

Полувреме-крајSport Life Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

3.75 2.14 Essen 1.53 6.00 3.30 3.05 2.40 2.60 2.00 2.45 2.07 1.42 2.10 3.65
Чет 19:00 6721 Barcelona (B) 1.25 5.05 8.00 Grama 1.12 1.07 3.05 1.75 4.05 8.25 17.5 13.75 1.62 2.60 6.75 2.03 2.35 2.04 1.44 2.19 3.60

20:20 6723 Hertha

6720 Bochum Vitesse 1.36 1.65 2.35 7.25 1.67 3.40 4.80 - 1.65 3.35 - 2.06 4.95 2.70 4.10 4.45 7.00 4.20 6.50 6.50 10.75 2.70 1.84 1.34 2.02 3.50
6200 Benevent Reggina 1.52 1.91 2.90 10.0 1.90 3.45 6.50 - 1.67 3.40 - 2.70 7.75 2.60 5.75 4.55 11.25 3.95 9.50 6.50 17.5 2.75 1.88 1.45 2.35 4.35
6701 Pisa Pro Sest 1.66 2.09 3.15 12.25 2.09 3.15 10.25 - 1.47 2.70 - 3.75 13.0 2.14 9.25 3.60 20.0 3.10 16.0 5.00 31.0 2.75 1.88 1.46 2.35 4.40
6702 Palermo Monopoli 1.54 1.93 2.95 9.75 1.93 4.05 5.00 - 1.96 4.50 - 2.30 5.85 3.35 4.35 6.00 8.25 5.30 7.00 8.75 12.25 2.80 1.89 1.49 2.40 4.55
6703 Algecira Al Shaba 1.47 1.81 2.65 9.00 1.83 6.75 3.15 - 2.65 7.50 - 1.55 3.00 5.95 2.35 11.25 3.90 9.75 3.55 17.5 5.60 2.70 1.86 1.39 2.17 3.90
6704 KOffenba Essen 1.37 1.61 2.25 6.75 1.65 4.20 3.40 - 1.92 4.35 - 1.69 3.45 3.65 2.90 6.00 4.75 5.95 4.55 9.00 6.75 2.75 1.83 1.31 1.93 3.30
6721 Barcelon Grama 1.67 2.00 2.80 11.5 2.03 2.70 14.25 - 1.26 2.01 - 4.25 16.0 1.69 13.0 2.60 27.0 2.30 22.0 3.45 42.0 2.70 1.84 1.33 2.00 3.45
6705 UD Benig Castelló 1.59 1.83 2.30 10.0 1.79 14.25 2.35 - 4.00 14.5 - 1.17 1.75 13.5 1.49 26.5 2.21 22.5 2.02 38.0 2.70 2.70 1.81 1.25 1.83 2.90
6723 Hertha Liverpoo 1.45 1.68 2.30 7.50 1.77 7.00 2.75 - 2.65 7.25 - 1.43 2.45 6.25 2.06 11.75 3.25 10.25 2.95 17.75 4.45 2.80 1.90 1.32 1.94 3.15
6724 Staines Maidenhe 1.49 1.67 2.09 8.00 1.73 14.5 2.15 - 3.55 12.0 - 1.10 1.55 13.5 1.39 24.5 1.87 23.0 1.85 38.0 2.45 2.65 1.77 1.16 1.57 2.40

Sport Life Olympic Games Women Двојна
Полувреме-крај

шанса
Прво

Вкупно голови
полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+
1п.

4+ 5+

Пет 10:00 6240 Canada (W) 4.15 3.40 1.87 Brazil (W) 1.84 1.26 1.18 7.25 8.75 5.05 4.55 3.00 4.70 2.07 2.55 3.20 1.68 1.95 2.11 3.90 8.50
Пет 11:00 6713 Great Britain (W) 1.79 3.60 4.30 Australia (W) 1.17 1.24 1.91 2.85 4.50 5.50 9.25 7.50 2.40 2.15 4.75 2.95 1.81 1.96 1.93 3.40 7.00
Пет 12:00 6714 Sweden (W) 1.56 3.75 6.00 Japan (W) 1.08 1.22 2.30 2.45 3.95 5.35 12.25 11.0 2.18 2.11 6.25 3.25 1.66 1.95 2.13 4.00 8.75
Пет 13:00 6715 Netherlands (W) 2.80 3.80 2.23 USA (W) 1.58 1.22 1.38 4.60 7.00 6.50 5.85 3.60 3.25 2.40 2.75 2.30 2.45 2.13 1.51 2.30 4.00

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6240 Canada W Brazil W 1.90 2.60 4.45 17.0 2.50 9.25 4.60 14.5 3.80 13.0 6.50 2.05 4.70 8.00 3.30 19.5 6.75 14.25 5.25 29.5 9.75 3.20 1.93 1.81 3.15 6.50
6713 Great Br Australi 1.80 2.40 3.90 14.75 2.35 4.10 9.00 5.90 1.89 4.05 13.5 3.60 12.0 3.00 7.75 5.70 17.75 4.65 13.75 8.25 28.0 3.20 1.90 1.70 2.85 5.60
6714 Sweden W Japan W 2.13 2.90 4.95 21.5 2.80 4.35 14.5 5.55 1.81 3.80 21.5 5.50 22.5 2.80 13.25 5.55 34.0 4.20 23.0 7.75 51.0 3.20 1.94 1.83 3.20 6.50
6715 Netherla USA W 1.43 1.72 2.50 7.75 1.76 4.65 3.80 6.50 2.07 4.80 5.55 1.81 3.80 4.00 3.10 6.75 5.25 6.50 5.05 10.75 8.00 3.15 1.80 1.40 2.06 3.50

1+II 2+II 2+II4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I
1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

4.30

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

2.30 2.03 1.55 2.351.67 2.55 8.00 2.263.80 8.25 19.5 17.25- 1.09 3.40 1.771.26 5.40 9.75 Shkupi 1927Чет 22:00 6838 Santa Clara
1.90 2.15 3.90 8.751.98 4.40 3.15 1.634.85 8.00 6.50 2.601.25 1.73 3.10 4.60

7.75
Чет 21:00 6836 Osijek 1.93 3.30 3.80 Pogon Szczecin 1.19

1.71 1.90 2.02 3.553.60 2.01 2.90 2.956.50 5.00 5.30 3.701.52 1.25 1.31 5.003.00 3.30 2.25 AEL LimassolЧет 21:00 6835 Vllaznia Shkoder
1.97 1.67 2.60 5.102.19 3.30 2.45 2.085.95 6.50 4.60 2.801.21 1.53 3.60 5.60

6.00
Чет 20:45 6810 Maribor 2.24 3.60 2.80 Hammarby 1.34

1.89 1.92 1.82 3.003.40 2.10 2.85 2.656.50 5.45 5.50 3.651.52 1.23 1.33 4.752.85 3.45 2.25 PartizanЧет 20:45 6809 Dunajska Streda
1.93 1.79 2.95 6.002.17 4.80 2.60 1.925.90 9.75 7.75 2.221.19 2.02 2.55 4.35

9.50
Чет 20:45 6808 Bohemians D. 1.67 3.80 4.60 F91 Dudelange 1.13

1.59 1.90 2.21 4.101.78 2.13 11.0 3.253.35 5.95 22.5 23.0- 1.13 3.35 1.861.27 4.65 12.75 KF LaçiЧет 20:30 6807 niversitatea Craiov
2.02 1.57 2.35 4.452.26 3.20 2.30 2.256.25 6.75 4.50 2.751.20 1.54 3.55 5.70

6.00
Чет 20:30 6806 Servette 2.23 3.70 2.75 Molde 1.35

1.92 1.93 1.79 2.952.22 2.17 4.80 2.604.35 5.90 9.75 7.751.13 1.19 2.01 2.601.68 3.80 4.55 AstanaЧет 20:30 6805 Aris
2.05 1.49 2.19 3.952.40 4.90 2.18 2.407.25 11.25 8.50 1.971.14 2.26 2.24 4.30

6.25
Чет 20:00 6804 Borac Banja Luka 1.52 4.30 5.05 Linfield 1.09

1.88 1.92 1.83 3.052.14 2.16 5.20 2.654.15 5.90 10.75 8.751.10 1.19 2.13 2.451.60 3.85 5.10 PanevezysЧет 20:00 6803 Vojvodina
2.26 1.35 1.85 3.05- - 1.94 2.9514.5 47.0 47.0 -- - 1.35 3.90

5.40
Чет 20:00 6802 Feyenoord 1.05 10.0 28.0 KF Drita -

2.03 1.95 1.71 2.703.45 2.17 2.70 2.506.75 5.80 5.40 3.451.57 1.22 1.31 4.852.95 3.55 2.18 KF PrishtinaЧет 20:00 6801 Connah's Quay
2.03 1.55 2.35 4.302.55 8.00 2.26 2.308.50 20.0 17.75 1.661.08 3.50 1.75 3.75Чет 20:00 6800 AEK 1.25 5.50 10.25 Velež -

5+
1п.

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 реванши   2. коло

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Europa Conference League Qualification Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 29.07. ^etvrtok



Sport Life Brazil Brasileiro U23 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 20:00 4270 Ceara U23 1.49 3.55 5.25 CRB U23 1.04 1.15 2.11 2.35 3.90 5.40 11.0 9.25 2.01 2.08 5.30 2.75 1.72 1.84 1.82 3.15 6.50
Чет 20:00 4802 Fluminense U23 1.34 4.10 6.75 Ponte Preta U23 - 1.11 2.55 2.02 3.70 6.00 14.0 12.25 1.79 2.22 6.00 2.50 1.88 1.87 1.67 2.75 5.45
Чет 20:00 4804 Corinthians U23 1.99 3.30 3.25 Fortaleza U23 1.22 1.22 1.61 3.20 4.95 5.15 7.25 5.60 2.60 2.07 3.80 2.75 1.78 1.88 1.82 3.10 6.25
Чет 20:00 4807 Avai FC U23 2.45 3.15 2.40 Gremio U23 1.36 1.21 1.35 4.15 5.80 4.90 5.75 4.10 3.00 2.01 2.95 2.75 1.73 1.84 1.81 3.10 6.50
Чет 20:00 4808 Figueirense U23 3.30 3.40 1.96 Bragantino U23 1.64 1.21 1.22 5.60 7.50 5.35 4.95 3.15 3.80 2.11 2.55 2.60 1.87 1.90 1.74 2.90 5.85
Чет 20:00 4809 EC Bahia U23 1.42 3.95 6.00 EC Juventude U23 1.02 1.13 2.35 2.15 3.80 5.95 12.75 11.0 1.90 2.19 5.90 2.60 1.84 1.89 1.73 2.95 5.55
Чет 20:00 4810 Coritiba U23 2.90 3.25 2.13 EC Vitoria U23 1.51 1.21 1.27 4.90 6.50 5.20 5.20 3.45 3.40 2.07 2.65 2.65 1.82 1.89 1.75 3.00 5.70
Чет 22:00 4812 Cuiaba U23 4.70 3.50 1.61 Santos U23 1.96 1.18 1.08 8.25 9.75 5.20 4.10 2.55 4.95 2.06 2.16 2.80 1.70 1.87 1.88 3.35 6.50

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
4270 Ceara U2 CRB U23 1.78 2.35 3.55 15.5 2.15 3.55 10.75 - 1.61 3.20 - 4.15 15.5 2.40 9.75 4.50 23.0 3.60 16.75 5.90 33.0 3.00 1.82 1.63 2.80 5.60
4802 Fluminen Ponte Pr 1.80 2.25 3.30 15.0 2.13 3.15 13.5 - 1.43 2.55 - 4.65 18.25 2.01 12.25 3.50 28.5 2.90 21.5 4.50 41.0 2.95 1.79 1.53 2.50 4.75
4804 Corinthi Fortalez 1.65 2.14 3.40 12.0 2.09 4.05 6.25 - 1.95 4.45 - 2.80 8.00 3.20 5.60 6.00 11.75 5.15 9.50 9.00 17.75 3.05 1.81 1.62 2.65 5.35
4807 Avai FC Gremio U 1.57 2.06 3.20 12.0 1.90 4.95 4.90 - 2.25 5.85 - 2.25 5.75 4.05 3.95 8.25 8.00 6.50 6.50 11.75 11.5 3.00 1.82 1.63 2.75 5.50
4808 Figueire Braganti 1.61 2.04 3.20 11.0 2.02 6.00 3.85 - 2.70 7.50 - 1.87 4.10 5.45 3.05 11.0 5.70 9.25 4.85 17.0 8.25 3.05 1.79 1.57 2.50 4.95
4809 EC Bahia EC Juven 1.79 2.30 3.55 15.0 2.25 3.35 12.5 - 1.50 2.80 - 4.45 17.0 2.19 11.25 3.80 26.0 3.20 20.0 5.35 40.0 3.00 1.80 1.56 2.55 5.00
4810 Coritiba EC Vitor 1.55 2.01 3.15 11.0 1.97 5.65 4.25 - 2.45 6.50 - 1.97 4.60 4.75 3.35 9.25 6.25 7.75 5.40 14.75 9.50 3.00 1.80 1.57 2.55 5.10
4812 Cuiaba U Santos U 1.76 2.35 3.80 15.0 2.25 10.0 3.80 - 3.85 13.75 - 1.72 3.55 8.75 2.65 20.25 4.95 15.25 4.00 31.0 7.00 3.00 1.83 1.66 2.80 5.80

Sport Life Brazil Brasileiro U20 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 20:00 4291nternacional RS U20 2.16 3.25 2.95 Athletico PR U20 1.28 1.22 1.52 3.50 5.25 5.15 6.75 4.95 2.70 2.14 3.40 2.55 1.93 1.91 1.69 2.75 5.40
Чет 20:00 4801 Chapecoense U20 3.80 3.30 1.85 Gremio U20 1.73 1.22 1.16 6.50 8.25 4.95 4.55 2.95 4.20 2.09 2.40 2.70 1.79 1.88 1.81 3.10 6.25

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
4291 Internac Athletic 1.54 1.95 2.95 9.75 1.91 4.05 5.35 - 1.93 4.35 - 2.35 6.00 3.30 4.60 6.00 9.00 5.40 7.75 9.00 13.75 3.00 1.78 1.56 2.45 4.65
4801 Chapecoe Gremio 2 1.67 2.16 3.40 12.0 2.10 7.25 3.85 - 3.05 9.25 - 1.84 4.00 6.50 2.95 14.0 5.55 11.25 4.70 21.5 8.00 3.05 1.80 1.65 2.65 5.30

Sport Life Brazil Copa do Brasil Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1/8 финале 1 X 2 први натпревари 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 21:30 4828 Fortaleza EC 1.44 4.00 6.75 CR Brasil 1.03 1.16 2.45 2.18 3.75 5.70 13.25 12.0 1.98 2.11 6.50 2.90 1.71 1.88 1.97 3.45 7.50
Пет 01:00 4833 Flamengo 1.08 8.75 20.25 ABC - - - 1.40 3.95 13.5 37.0 34.0 - - - 1.86 3.15 2.30 1.30 1.74 2.80

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
4828 Fortalez CR Brasi 2.05 2.70 4.35 19.75 2.70 3.85 15.0 4.70 1.63 3.10 21.5 5.55 23.0 2.40 13.75 4.55 35.0 3.45 23.5 6.00 51.0 3.10 1.92 1.66 2.85 5.85
4833 Flamengo ABC - - - - - - - - 1.09 1.46 - 7.00 32.0 - - - - 1.69 51.0 2.30 81.0 3.05 1.75 1.21 1.64 2.55

Sport Life Argentina 1 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 19:15 4210 Central Córdoba 3.10 3.10 2.40 Talleres Cordoba 1.52 1.33 1.33 5.40 6.50 4.40 5.40 4.10 3.90 1.97 3.20 3.65 1.55 1.98 2.40 4.75 11.0
Чет 21:30 4213 Arsenal Sarandi 3.50 3.15 2.20 Argentinos J. 1.62 1.32 1.27 6.00 7.25 4.45 5.00 3.70 4.25 1.98 2.95 3.60 1.56 1.98 2.40 4.70 10.75
Чет 23:45 4208 Gimnasia LP 2.45 3.10 3.00 Rosario Central 1.35 1.33 1.50 4.20 5.50 4.40 6.50 5.25 3.25 1.97 3.80 3.60 1.56 1.98 2.40 4.70 10.75
Пет 02:00 735 Newell' Old B. 3.10 3.00 2.50 Estudiantes 1.49 1.35 1.33 5.40 6.50 4.20 5.45 4.25 3.90 1.92 3.30 3.85 1.49 2.00 2.60 5.25 12.75

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
4210 Central TallerC 1.99 2.85 5.20 19.25 2.65 7.50 6.00 12.5 3.30 10.5 9.50 2.70 7.25 6.25 4.80 15.25 10.75 10.75 7.75 23.5 16.5 3.10 2.07 1.91 3.70 8.00
4213 Arsenal Argentin 2.01 2.90 5.25 19.5 2.70 8.50 5.70 14.0 3.65 12.0 8.50 2.50 6.50 7.25 4.30 17.75 9.50 12.5 7.00 27.5 14.25 3.10 2.07 1.91 3.65 8.00
4208 Gimnasia Rosario 1.98 2.85 5.15 18.75 2.65 6.00 7.25 9.75 2.75 7.50 12.0 3.20 9.75 4.90 6.00 11.0 14.5 8.00 10.25 17.0 22.0 3.10 2.07 1.91 3.65 8.00
735 Newell O Estudian 2.08 3.10 5.80 21.5 2.85 8.00 6.50 13.0 3.50 11.25 10.5 2.90 8.25 6.50 5.20 16.75 12.25 11.25 8.50 25.5 18.5 3.15 2.10 2.02 4.00 9.00

Sport Life Belarus Reserve League Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 14:00 3541ergetik-BGU Reserv 5.10 4.55 1.42 Ruh Brest Reserves 2.35 1.09 1.06 - - - - - - - - - 2.553.10 - 1.25 1.73

Sport Life Norway 2. Division - Gr.2 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 13:00 2521 Odds II 2.21 3.60 2.80 Nardo 1.33 1.20 1.53 3.50 5.55 6.00 6.50 4.55 2.70 2.23 3.20 2.30 2.22 2.00 1.56 2.35 4.45
Чет 16:00 3652 Vard Haugesund 1.58 3.85 4.55 Notodden 1.10 1.15 2.06 2.40 4.35 6.25 10.25 7.75 2.09 2.30 4.65 2.35 2.15 1.97 1.55 2.45 4.50

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2521 Odds 2 Nardo 1.43 1.74 2.50 8.00 1.78 3.85 4.75 - 1.83 3.85 - 2.12 5.00 3.10 3.95 5.40 7.25 4.95 6.50 8.00 11.25 3.05 1.82 1.41 2.13 3.75
3652 Vard Hau Notodden 1.56 1.90 2.75 9.75 1.91 3.00 7.75 - 1.51 2.80 - 3.00 9.25 2.25 7.00 3.75 14.5 3.40 12.5 5.25 22.0 3.00 1.75 1.44 2.16 4.00

Dodatok za 29.07. ^etvrtok



Sport Life Uruguay 2 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 20:30 4819 Danubio 1.75 3.20 4.45 Rocha 1.11 1.23 1.83 2.80 4.20 4.55 9.00 7.75 2.40 1.97 4.95 3.20 1.55 1.87 2.14 4.00 9.00
Чет 23:00 4820 Juventud de LP 1.67 3.35 4.70 Central Español 1.10 1.21 1.92 2.65 4.15 4.85 9.75 8.25 2.30 2.03 5.05 3.00 1.63 1.86 2.01 3.65 7.75
Пет 01:30 4824 Villa Teresa 3.70 3.15 1.92 Atenas 1.66 1.24 1.17 6.25 7.75 4.55 4.60 3.15 4.30 1.97 2.60 3.15 1.58 1.86 2.09 3.85 8.50

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4819 Danubio Rocha 1.95 2.70 4.60 18.0 2.55 4.40 10.0 6.25 1.97 4.50 16.25 4.15 15.25 3.15 9.00 6.50 22.5 4.95 16.0 9.00 33.5 3.10 1.87 1.85 3.25 7.00
4820 Juventud Central 1.89 2.55 4.20 16.25 2.45 4.00 10.0 5.80 1.84 3.95 16.0 4.10 14.75 2.85 9.00 5.65 22.0 4.45 16.25 8.00 33.5 3.05 1.85 1.76 3.00 6.25
4824 Villa Te Atenas 1.85 2.50 4.30 15.75 2.40 8.00 4.50 13.25 3.50 11.5 6.75 2.09 4.95 7.00 3.45 16.75 7.00 12.25 5.50 25.0 10.25 3.10 1.86 1.82 3.15 6.75

Sport Life Ecuador 2 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Пет 02:00 4682 El Nacional 1.67 3.35 4.65 Atl. Porteno 1.10 1.21 1.92 2.65 4.15 4.90 9.75 8.25 2.30 2.03 5.05 3.00 1.64 1.87 2.00 3.60 7.75

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4682 El Nacio Atl. Por 1.88 2.50 4.15 16.0 2.40 4.00 10.0 - 1.83 3.95 - 4.05 14.75 2.85 9.00 5.60 22.0 4.45 16.0 7.75 33.0 3.05 1.84 1.75 3.00 6.25

5.551.86 - 1.69 2.75- - - -- - - -1.10 1.17 1.86 -

5+1п.
Чет 14:00 5377 Kisumu All Stars 1.65 3.40 4.20 Coast Stima

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме
Двојна

Полувреме-крајSport Life Kenya Super League (L2)

Sport Life Mexico 2 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 23:00 4375 Atl. Morelia 2.13 3.15 3.30 Mineros da Zacateca 1.24 1.26 1.57 3.45 4.90 4.55 7.00 5.70 2.75 1.97 3.85 3.05 1.63 1.88 2.09 3.75 8.50

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4375 Atl. Mor Zacateca 1.77 2.40 4.05 14.75 2.35 4.85 7.00 7.25 2.21 5.35 11.5 3.10 9.50 3.65 6.00 7.50 13.75 5.90 10.25 11.5 21.0 3.15 1.93 1.78 3.10 6.25

Sport Life Colombia Cup Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   3. коло 1 X 2 први натпревари 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Пет 00:30 4620aguares de Cordob 1.42 3.90 7.50 Barranquilla 1.01 1.17 2.55 2.16 3.60 5.30 14.25 13.75 1.92 2.14 7.00 2.90 1.72 1.89 1.97 3.40 7.25
Пет 02:00 4825 Boyaca Chico 1.88 3.00 4.40 Llaneros 1.13 1.29 1.74 3.10 4.20 3.95 8.50 7.75 2.55 1.87 4.95 3.60 1.46 1.90 2.50 4.80 11.75
Пет 02:40 4826 Dep. Pereira 1.48 3.60 6.25 Boca Juniors de Cal 1.03 1.18 2.25 2.30 3.75 4.95 12.5 11.5 2.03 2.08 6.25 3.00 1.64 1.87 2.00 3.60 7.75

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4620 Jaguares Barranqu 2.09 2.75 4.40 20.0 2.70 3.85 17.0 4.65 1.59 3.00 24.5 6.00 26.0 2.30 15.75 4.35 40.0 3.40 27.0 6.00 51.0 3.10 1.91 1.73 2.90 5.85
4825 Boyaca C Llaneros 2.07 3.00 5.40 21.0 2.80 5.20 11.0 7.50 2.23 5.40 18.25 4.60 17.25 3.65 9.50 8.00 25.5 5.85 16.75 12.0 39.0 3.20 2.00 2.06 3.85 8.50
4826 Dep. Per BJdeCali 2.05 2.75 4.50 19.0 2.60 3.90 14.25 5.10 1.68 3.35 21.5 5.35 22.5 2.55 13.5 4.90 34.0 3.85 23.5 6.75 50.0 3.05 1.84 1.79 3.05 6.25

Sport Life Chile 1 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 18:30 4306 Antofagasta 3.20 3.20 2.19 U. Catolica 1.56 1.26 1.27 5.40 6.75 4.70 5.05 3.60 3.65 2.06 2.75 2.80 1.78 1.91 1.93 3.25 7.00
Чет 21:00 4309 S. Wanderers 5.30 3.45 1.66 Colo Colo 2.04 1.23 1.09 9.25 10.25 4.80 4.00 2.60 5.40 2.07 2.22 3.00 1.69 1.90 2.05 3.60 8.00
Пет 01:00 4310 Univ. de Chile 2.18 3.05 3.40 Nublense 1.24 1.29 1.56 3.60 4.90 4.25 7.00 5.85 2.80 1.96 3.95 3.20 1.61 1.90 2.19 3.95 9.00

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4306 Antofaga U. Catol 1.66 2.19 3.45 12.25 2.15 6.25 4.50 10.0 2.75 7.75 7.00 2.11 4.95 5.35 3.55 11.25 7.00 8.75 5.65 17.5 10.5 3.15 1.90 1.71 2.85 5.55
4309 S. Wande Colo Col 1.91 2.55 4.15 16.5 2.50 11.25 4.05 17.25 4.40 16.5 5.65 1.81 3.75 10.0 2.75 25.0 5.40 17.25 4.20 38.0 7.75 3.15 1.92 1.80 3.05 6.00
4310 U.de Chi Nublense 1.82 2.50 4.25 15.5 2.40 5.05 7.25 7.75 2.30 5.70 12.0 3.25 10.0 3.85 6.25 8.25 14.75 6.00 10.5 12.25 22.5 3.15 1.94 1.89 3.30 6.75

Sport Life Chile 2 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Пет 00:00 4311 Arturo Fernandez V 2.45 3.10 2.65 Dep. Iquique 1.35 1.25 1.40 4.20 5.60 4.65 5.90 4.50 3.10 2.01 3.25 2.90 1.73 1.87 1.88 3.25 6.75

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4311 CD Artur Dep. Iqu 1.65 2.17 3.50 12.0 2.09 4.95 5.25 8.25 2.30 5.90 8.75 2.40 6.25 4.15 4.45 8.25 9.00 7.00 7.50 12.75 13.75 3.20 1.77 1.71 2.80 5.75

Sport Life Chile Segunda Division (L3) Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 18:30 4321 Lautaro de Buin 1.35 4.15 6.25 Colchagua 1.01 1.10 2.50 - - - - - - - - - 4.252.15 - 1.50 2.30
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:
:
:
:
:
:
:
:

1.89 1.58 2.60 5.157.25 11.0 13.75 3.104.45 7.25 9.00 6.008.25 2.45 6.25 3.705.40 7.00 2.17 5.20
3.45

4834 Juan Aur U. Comer 1.62 2.08 3.30 11.75 2.09 4.65
3.05 1.81 1.35 1.994.00 7.50 6.25 13.02.55 4.55 4.25 8.253.15 7.50 2.25 5.553.25 5.30 4.70 1.631.67 2.35 7.75 1.744818 Llacuaba Santa Ro 1.41

1.72 1.32 1.90 3.3011.0 4.50 18.25 3.006.25 3.25 11.75 3.109.25 2.65 7.25 2.076.75 3.80 1.41 2.50
4.25

4817 Atletico Union Hu 1.45 1.70 2.35 7.75 1.74 2.70
3.05 1.85 1.47 2.307.00 5.15 12.5 8.754.25 3.25 8.00 5.955.70 6.00 1.93 4.255.10 4.05 7.50 2.301.87 2.80 9.50 1.914816 Comercia Chavelin 1.51

1.87 1.52 2.45 4.657.00 9.75 13.25 3.104.35 6.50 8.50 5.558.00 2.35 6.00 3.455.25 6.50 2.04 4.70
4.35

4813 Santos F Carlos S 1.56 1.97 3.05 10.5 1.99 4.35
3.05 1.86 1.48 2.357.25 5.10 13.25 8.754.40 3.20 8.50 5.955.95 6.00 1.93 4.255.25 4.05 7.75 2.351.90 2.85 9.75 1.934701 Molinos Dep. Coo 1.52

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & ГГ
ГГ

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима

даваат гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

1.90 1.85 3.10 6.502.06 3.30 2.70 1.825.30 6.25 4.55 2.901.23 1.47 3.80 5.55
4.00

Пет 01:00 4834 Juan Aurich 2.35 3.35 2.75 U. Comercio 1.34
2.40 2.05 1.49 2.202.40 2.30 3.60 2.195.10 6.50 7.75 5.401.24 1.17 1.71 2.951.92 3.80 3.25 Santa Rosa PNPЧет 22:30 4818 Llacuabamba

2.08 1.41 2.09 3.602.40 4.45 2.10 2.507.25 10.5 7.50 2.041.13 2.10 2.35 4.55
5.20

Чет 22:00 4817 Atletico Grau 1.56 4.15 4.40 Union Huaral 1.11
2.04 1.94 1.67 2.653.30 2.16 2.75 2.456.75 5.85 5.50 3.501.53 1.21 1.32 4.652.85 3.55 2.20 ChavelinesЧет 22:00 4816Comerciantes Unido

1.92 1.75 2.85 5.802.11 3.30 2.60 1.935.55 6.50 4.60 2.801.22 1.50 3.65 5.50
5.35

Чет 20:00 4813 Santos FC 2.25 3.45 2.80 Carlos Stein 1.33
2.01 1.94 1.69 2.703.40 2.15 2.70 2.506.75 5.75 5.40 3.451.55 1.21 1.31 4.80

5+1п.
Чет 17:30 4701 Molinos El Pirata 2.90 3.55 2.17 Dep. Coopsol

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  
Sport Life Peru 2 Двојна

Полувреме-крај Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

1.60
Чет 21:00 9034 Wilson K. Craigie S. : 2.00 2.65 4.70

Jiahui Si : 7.00 3.05Чет 21:00 9033 Boiko I. 

3.60
Чет 19:30 9032 Hancorn B. Emery D. : 2.75 2.50 3.05

Williams R. : 2.35 2.55Чет 19:30 9031 Dott G.

3.50
Чет 18:00 9030 Wilson K. Hancorn B. : 1.30 4.10 13.0

Jiahui Si : 2.50 2.50Чет 18:00 9029 Williams R.

8.00
Чет 16:00 9028 Dott G. Boiko I. : 1.30 3.90 13.0

Emery D. : 1.55 3.20Чет 16:00 9027 Craigie S.

6.75
Чет 14:30 9026 Dott G. Jiahui Si : 2.05 2.65 4.20

Hancorn B. : 1.63 3.05Чет 14:30 9025 Craigie S.

16.0
Чет 13:00 9722 Williams R. Boiko I. : 1.45 3.40 9.50

Emery D. : 1.25 4.30Чет 13:00 9024 Wilson K.

1 X 2  
Sport Life Snooker Championship League Рез. Конечен тип

Sport Life Venezuela 1 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 22:00 4770 Lala FC 6.00 4.10 1.46 Caracas 2.40 1.15 1.05 10.75 12.5 6.00 3.90 2.19 5.80 2.30 1.92 2.45 2.06 1.95 1.66 2.60 5.05
Пет 00:00 4771 Trujillanos 16.0 7.25 1.08 Zamora FC - - - 26.5 30.0 12.0 3.85 1.45 - - - - 3.20 - 1.24 1.70 2.50

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
4770 Lala FC Caracas 1.71 2.12 3.10 12.25 2.14 11.5 3.15 15.5 4.00 14.0 4.10 1.48 2.60 10.25 2.09 23.0 3.55 18.0 3.10 36.0 5.05 3.05 1.84 1.50 2.30 4.20
4771 Trujilla Zamora 1.77 1.99 2.50 - - - - - - - - - - 24.0 1.32 46.0 1.80 - - - - - - - - -

Sport Life Gold Cup Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1/2 финале 1 X 2 USA 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Пет 01:30 5103 Qatar 4.20 3.40 1.90 USA 1.84 1.28 1.19 7.25 8.75 4.95 4.55 3.10 4.70 2.12 2.55 3.10 1.75 1.97 2.05 3.65 7.75
Пет 04:00 5706 Mexico 1.58 3.85 5.95 Canada 1.10 1.23 2.30 2.45 4.05 5.65 12.0 10.75 2.20 2.16 6.00 3.15 1.73 1.97 2.08 3.80 8.00

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
5103 Qatar USA 1.85 2.50 4.20 15.5 2.40 9.00 4.45 14.25 3.65 12.25 6.50 2.01 4.50 7.75 3.25 18.25 6.25 14.0 5.20 28.5 9.50 3.05 2.00 1.72 3.05 6.00
5706 Mexico Canada 2.08 2.80 4.70 19.75 2.70 4.20 13.75 5.45 1.80 3.70 20.25 5.15 20.75 2.75 12.25 5.35 31.0 4.15 21.5 7.50 47.0 3.05 2.01 1.69 3.05 6.25

Sport Life Egypt 1 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 19:00 5251 Aswan FC 16.75 5.65 1.14 Al Ahly Cairo 4.20 1.05 - 29.0 28.5 7.25 3.35 1.64 12.25 2.45 1.55 2.60 1.93 1.91 1.69 2.80 5.45

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

5251 Aswan FC Al Ahly 2.65 3.30 4.80 28.0 3.20 37.0 3.75 44.0 11.0 51.0 3.35 1.30 2.08 36.0 1.78 81.0 3.00 51.0 2.45 101 2.50 4.803.85 3.05 1.78 1.58

Sport Life Olympic Games Men Двојна
Полувреме-крај

шанса
Прво

Вкупно голови
полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+1п. 4+ 5+

Саб 10:00 6285 Spain 1.43 4.45 7.75 Côte d`Ivoire 1.06 1.19 2.80 2.16 3.90 6.50 15.5 14.0 1.96 2.40 7.00 2.80 1.98 2.02 1.83 3.05 6.00
Саб 11:00 6725 Japan 1.28 5.40 12.0 New Zealand 1.01 1.13 3.65 1.86 3.70 7.50 22.0 21.5 1.74 2.55 9.50 2.65 2.11 2.05 1.74 2.80 5.40
Саб 12:00 6726 Brazil 1.37 4.90 8.50 Egypt 1.05 1.16 3.05 2.02 3.95 7.50 17.0 15.0 1.84 2.55 7.25 2.50 2.30 2.10 1.64 2.55 4.70
Саб 13:00 6727 South Korea 3.15 3.40 2.30 Mexico 1.60 1.30 1.34 5.40 7.00 5.20 5.45 3.75 3.75 2.17 2.95 3.00 1.86 2.00 1.96 3.40 7.00

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
6285 Spain Côte d`I 2.03 2.60 4.05 18.0 2.60 3.65 16.5 4.40 1.56 2.85 22.0 5.50 22.5 2.26 15.25 4.00 36.0 3.35 27.0 5.55 51.0 3.15 1.95 1.63 2.70 5.15
6725 Japan New Zeal 2.25 2.85 4.25 21.5 2.85 3.60 25.5 3.70 1.41 2.35 30.0 7.50 35.0 1.96 24.0 3.30 51.0 2.75 41.0 4.40 81.0 3.15 1.93 1.56 2.50 4.65
6726 Brazil Egypt 1.89 2.35 3.40 14.75 2.35 3.15 16.0 3.80 1.43 2.40 19.75 4.95 19.5 1.99 15.0 3.25 33.0 2.90 26.5 4.45 51.0 3.15 1.91 1.49 2.30 4.15
6727 South Ko Mexico 1.73 2.30 3.75 13.25 2.23 6.25 4.85 10.0 2.80 7.75 7.25 2.22 5.35 5.45 3.80 11.5 7.50 9.25 6.25 18.0 11.5 3.20 1.98 1.71 2.90 5.75

Dodatok za 29.07. ^etvrtok



2,5036,5 1,84 1,86 7,251,66 1,5 1,92 1,851,81 1,81 2,45 9,2535,5 1,79 2,00 37,51,89 73,5 1,83 1,9811,8 1,56 2,5 1,818444 China W Australi 2,70
1,77 1,94 2,19 9,00-1,5 1,81 1,97 35,51,93 1,58 9,25 2,652,01 1,78 33,5 1,9370,5 1,90 1,91 36,5

25,5
8443 France W Nigeria 1,46 12,0 3,05 -3,5 1,83 1,87

40,5 1,79 1,92 1,264,65 -4,5 1,81 1,981,93 1,93 1,23 11,345,5 1,80 1,98 35,51,89 80,5 1,92 1,8915,8 7,25 -9,5 1,818417 USA W Japan W 1,11
1,89 1,82 1,02 39,0-7,5 2,01 1,78 36,51,86 1,08 14,0 8,751,94 1,84 29,5 1,8673,5 1,90 1,91 43,5

3,45

8415 BelgiumW Puerto R 1,06 21,5 17,0 -14,5 1,92 1,78

33,5 1,91 1,80 4,701,88 0,5 1,92 1,852,00 2,00 2,10 8,7533,5 1,84 1,93 34,51,90 67,5 1,92 1,8911,0 1,84 0,5 1,818330 Spain W Serbia W 2,15

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Двојна 
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4 Прва 1/4

3,70

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва

четвртина
Хендикеп Вкупно поени

2,85 8,50 8,50 3,60- 5,95 6,00 2,801,95 1,83 - -70,5 1,86 1,92 75,51,94 149,5 1,56 2,402,30 1,59 146,5 1,908444 China W Australi 143,5

3,20 3,40 9,75 10,52,55 2,70 7,00 7,251,83 - - -1,82 1,96 66,5 1,95144,5 1,54 2,45 74,5

25,0
8443 France W Nigeria 138,5 2,30 1,61 141,5 1,87 1,98

20,5 2,24 2,30 24,5- 1,98 2,02 20,31,95 1,83 - -90,5 1,86 1,91 70,51,94 164,5 1,58 2,352,30 1,60 161,5 1,908417 USA W Japan W 158,5

1,93 2,04 39,0 39,01,84 1,94 36,0 37,01,92 - - -1,90 1,87 59,5 1,85150,5 1,55 2,40 87,5

4,75

8415 BelgiumW Puerto R 144,5 2,25 1,61 147,5 1,87 1,98

3,55 5,90 6,00 4,65- 4,30 4,40 3,451,86 1,92 - -66,5 1,95 1,83 68,51,95 138,5 1,55 2,402,35 1,58 135,5 1,908330 Spain W Serbia W 132,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

11,0 28,0 1,81

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима

7,50 26,5 40,0 21,01,67 2,17 4,25 28,05,5 1,92 1,92 7,5Australia (W) 3,5 2,17 1,67
7,50 28,5 5,25

Пет 14:00 8444 China (W) 3,10 14,3 1,46
12,5 20,5 40,0 28,01,69 2,14 1,64 28,5-7,5 1,96 1,89 -5,5Nigeria (W) -9,5 2,22 1,64

10,5 36,0 18,3
Пет 10:20 8443 France (W) 1,34 14,8 3,75

25,0 24,0 42,0 38,01,68 2,15 1,12 36,0-19,5 1,93 1,93 -17,5Japan (W) -21,5 2,16 1,68
18,0 42,0 35,0

Пет 06:40 8417 USA (W) 1,03 21,5 14,3
38,0 30,5 43,0 43,01,70 2,13 1,06 42,0-28,5 1,96 1,96 -26,5Puerto Rico (W) -30,5 2,22 1,64

9,00 26,5 2,35

Пет 03:00 8415 Belgium (W) 1,01 28,5 32,0

8,25 24,0 39,0 22,01,66 2,19 2,95 26,51,5 1,92 1,92 3,5Serbia (W) -0,5 2,18 1,66

2-1 2-Х 2-2

Чет 10:20 8330 Spain (W) 2,23 13,8 1,80

1-2 X-1 X-Х X-21 2 1-1 1-ХХен. 1 2 Хен.Хен. 1 2

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

   1 X 2

Sport Life Basketball Olympic Games (W) Хендикеп 1
Хендикеп

Total Assists 3,5 1,87 1,87Чет 14:00 8347 Vildoza L.
Total Assists 6,5 1,87 1,87Чет 14:00 8346 Campazzo F.Argentina 9,5 1,87 1,87Чет 14:00 8341 Vildoza L.
Total Assists 4,5 1,70 2,05Чет 14:00 8345 Rodriguez S.Argentina 16,5 1,87 1,87Чет 14:00 8340 Scola L.
Total Assists 6,5 1,95 1,80Чет 14:00 8183 Rubio R.Argentina 8,5 1,87 1,87Чет 14:00 8339 Laprovittola N.

Argentina 12,5 1,87 1,87Чет 14:00 8338 Deck G.
тим Гр. - +   играч

2,00 поени

Чет 14:00 8337 Campazzo F. Argentina 14,5 1,87 1,87

Sport Life Basketball OG Player Assists Вкупно 
Чет 14:00 8336 Llull S. Spain 8,5 1,75

Spain 9,5 1,87 1,87Чет 14:00 8335 Rodriguez S.
Total Rebounds 5,5 2,00 1,75Чет 14:00 8344 Scola L.Spain 15,5 2,05 1,70Чет 14:00 8334 Rubio R.
Total Rebounds 5,5 1,95 1,80Чет 14:00 8343 Deck G.Spain 7,5 1,87 1,87Чет 14:00 8333 Hernangomez W.
Total Rebounds 4,5 1,75 2,00Чет 14:00 8342 Hernangomez W.Spain 8,5 1,75 2,00Чет 14:00 8332 Gasol P.
Total Rebounds 5,5 1,90 1,85Чет 14:00 8182 Gasol M.Spain 11,5 1,87 1,87Чет 14:00 8181 Gasol M.

тим Гр. - +   играчтим Гр. - +   играч

4,25

Sport Life Basketball OG Player Pts Вкупно Sport Life Basketball OG Player Rebounds Вкупно 
поени поени

43,5 1,91 1,79 3,702,02 -0,5 1,96 1,821,87 1,87 1,92 9,7543,5 2,00 1,79 43,51,83 87,5 1,94 1,8712,0 2,04 -0,5 1,878352 Spain Slovenia 1,91
1,80 1,91 1,83 12,3-2,5 1,85 1,93 41,51,87 1,46 10,0 3,002,00 1,79 38,5 1,8782,5 1,94 1,87 43,5

-

8351 Argentina Japan 1,34 13,0 3,65 -5,5 1,87 1,83

46,5 1,80 1,91 -5,15 -5,5 1,84 1,941,89 1,89 1,19 12,551,5 1,99 1,79 40,5- 92,5 1,93 1,88- - -11,5 -8350 USA Czech Rep. -
1,75 1,97 2,08 9,75-2,5 1,96 1,82 43,51,81 1,54 10,0 2,701,82 1,95 40,5 1,8186,5 1,86 1,95 45,5

8,75
8349 Australia Germany 1,43 12,5 3,15 -4,5 1,87 1,83

43,5 1,80 1,90 2,212,60 -1,5 1,79 1,991,93 1,93 1,58 9,7545,5 1,82 1,95 41,51,91 86,5 1,94 1,8712,5 2,95 -3,5 1,808348 Italy Nigeria 1,47
1,90 1,80 37,0 1,057,5 2,00 1,79 40,51,78 7,75 13,8 1,091,85 1,93 45,5 1,7878,5 1,90 1,90 32,5

9,75

8003 Iran France 14,8 20,3 1,01 13,5 - -

41,5 1,84 1,86 2,092,70 -2,5 1,98 1,801,93 1,93 1,54 9,7543,5 1,91 1,87 39,51,81 83,5 1,84 1,9812,5 3,15 -4,5 1,898665 Spain Argentina 1,43

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Двојна 
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4 Прва 1/4

5,50

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва

четвртина
Хендикеп Вкупно поени

4,00 5,00 4,95 5,55- 3,70 3,65 4,051,86 1,91 - -88,5 1,82 1,96 87,51,91 178,5 1,61 2,302,30 1,59 175,5 1,938352 Spain Slovenia 172,5

2,95 2,90 13,0 13,02,40 2,35 9,50 9,251,92 - - -1,82 1,96 77,5 1,86168,5 1,60 2,30 88,5

-

8351 Argentina Japan 162,5 2,35 1,59 165,5 1,93 1,91

24,0 - - -- 1,98 1,96 24,01,86 1,92 - -103,5 1,83 1,95 80,51,91 186,5 1,61 2,252,30 1,60 183,5 1,938350 USA Czech Rep. 180,5

3,20 3,15 11,0 10,82,55 2,55 7,75 7,501,83 - - -1,90 1,87 81,5 1,94175,5 1,61 2,30 90,5

9,75
8349 Australia Germany 169,5 2,30 1,59 172,5 1,93 1,91

7,00 3,35 3,30 9,75- 2,65 2,60 7,001,94 1,83 - -90,5 1,90 1,87 82,51,91 176,5 1,61 2,302,30 1,59 173,5 1,938348 Italy Nigeria 170,5

- - - -33,0 33,5 1,85 1,951,91 - - -1,90 1,87 90,5 1,86157,5 1,55 2,40 63,5

10,8

8003 Iran France 151,5 2,25 1,62 154,5 1,87 1,98

7,75 3,15 3,25 10,8- 2,55 2,60 7,501,94 1,83 - -87,5 1,86 1,91 78,51,94 169,5 1,58 2,352,30 1,61 166,5 1,908665 Spain Argentina 163,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

8,25 27,5 2,75

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима

8,75 24,0 40,0 23,51,66 2,18 2,45 27,5-0,5 1,89 1,95 1,5Slovenia -2,5 2,11 1,71
7,50 31,5 7,00

Нед 10:20 8352 Spain 1,89 15,0 2,08
15,0 21,5 41,0 30,01,66 2,19 1,44 31,5-10,5 1,89 1,89 -8,5Japan -12,5 2,12 1,70

- - -

Нед 06:40 8351 Argentina 1,22 17,0 5,05

- - - -1,67 2,17 - --22,5 1,90 1,95 -20,5Czech Rep. -24,5 2,11 1,71
7,50 30,0 5,60

Саб 14:00 8350 USA 1,01 23,5 17,5
13,0 21,5 41,0 30,01,66 2,18 1,58 30,0-8,5 1,90 1,95 -6,5Germany -10,5 2,11 1,71

7,25 29,5 5,05
Саб 10:20 8349 Australia 1,31 16,0 4,00

12,0 21,5 41,0 29,01,66 2,18 1,65 29,5-7,5 1,90 1,95 -5,5Nigeria -9,5 2,11 1,71
- - -

Саб 06:40 8348 Italy 1,36 15,5 3,60
- - - -1,69 2,13 - -26,5 1,90 1,90 28,5France 24,5 2,20 1,65

7,50 30,0 5,55

Саб 03:00 8003 Iran 29,0 27,5 1,02

13,0 21,5 41,0 30,01,68 2,15 1,59 30,0-8,5 1,92 1,92 -6,5Argentina -10,5 2,15 1,68

2-1 2-Х 2-2

Чет 14:00 8665 Spain 1,31 15,8 3,95

1-2 X-1 X-Х X-21 2 1-1 1-ХХен. 1 2 Хен.Хен. 1 2

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

   1 X 2

Sport Life Basketball Olympic Games (M) Хендикеп 1
Хендикеп

Dodatok za 29.07. ^etvrtok
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S 1,801,75 3,70 9,5 2,00

2,05
Пет 01:10 9050 Detroit Tigers Baltimore Orioles : 1,65 2,20 2,70

1,70 3,20 10,5 1,75
2,00

Пет 01:10 9049 Boston Red Sox Toronto Blue Jays : 1,90 1,90 3,20
1,80 2,50 8,5 1,80

-
Пет 01:05 9048 Pittsburgh Pirates Milwaukee Brewers : 2,40 1,55 3,90

1,70 3,10 - -

+

Чет 20:20 9040 Chicago Cubs Cincinnati Reds : 1,95 1,85 3,30

X 2 -1 2 1  

Прв Вкупно
ининг поениSport Life Baseball MLB Regular Season Кон.

Рез.
Конечен 

тип

Прв сет Хендикеп поениSport Life Volleyball Olympic Games (W) Рез. Вкупно поени
Вкупнопоени

(прв сет)

   1 2

Конечен
тип

Хен. 11 2 Гран. - +2 Гран. - +

3,00 1,35Чет 12:40 9061 Japan (W) Brazil (W) : 5,00 1,18 174,5 1,90 1,9012,5 1,85 45,5 1,80 2,00
Чет 14:45 9062 USA (W) Turkey (W) :

1,95
1,20 4,50 1,35 3,00 -11,5 1,85 1,95 175,5 1,951,90 1,90 45,5 1,85

25,5 2,00 1,801,80 26,5 1,90 1,801,60 2,20 25,5 1,9051,5 2,05 1,75 53,5France (W) 49,5 2,40 1,40Чет 14:30 9093 Sweden (W)
1,85 27,5 1,85 1,951,85 1,85 29,5 1,8557,5 1,55 2,25 26,51,45 55,5 1,95 1,85

26,5 1,95 1,85
Чет 12:30 9092 Hungary (W) Russian OC (W) 53,5 2,35

1,80 29,5 1,90 1,801,60 2,20 24,5 1,9053,5 2,00 1,80 55,5

- +

Чет 09:15 9091 Montenegro (W) Norway (W) 51,5 2,40 1,40

Гр. - + Гр.+ Гр. - +- + Гр. -Гр. - + Гр.  

Вкупно голови
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувреме

0,5 1,90 1,90

Sport Life Handball Olympic Games (W) Вкупно
голови 1

Вкупно голови Вкупно
голови 2

Индивидуален Индивидуален

17,4 14,9 3,69 3,1515,0 2,30 5,13 4,3816,0 45,0 13,0 8,00France (W) 3,50 17,0 7,00Чет 14:30 9093 Sweden (W)
2,50 1,5 1,90 1,908,14 19,5 18,5 2,639,50 16,5 1,60 8,587,50 25,0 55,0 12,0

2,5 1,95 1,85
Чет 12:30 9092 Hungary (W) Russian OC (W) 6,50 22,0

26,0 23,4 2,36 2,1219,0 1,39 13,5 12,240,0 64,0 11,5 14,0Norway (W) 10,0 25,0 7,50Чет 09:15 9091 Montenegro (W)

Хен. 1 2& - & + & - & + & - & +
Х Х 2 22-Х 2-2 1 1X-1 X-Х X-2 2-1

Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2

Sport Life Handball Olympic Games (W) Полувреме - Крај Комбиниран Тип
2,65 2,37 7,50 1,902,00 1,80 2,5 1,40-1,5 2,95 1,33 0,51,93 1,05 1,492,50 8,50 1,80 France (W)Чет 14:30 9093 Sweden (W)
2,45 3,25 8,50 1,502,00 1,80 4,5 1,501,5 2,45 1,50 2,53,06 1,03 1,194,40 10,0 1,35 Russian OC (W)Чет 12:30 9092 Hungary (W)
2,60 4,10 10,0 1,361,85 1,95 7,5 1,453,5 2,60 1,45 5,54,44 - 1,086,75 13,0 1,18 Norway (W)Чет 09:15 9091 Montenegro (W)

2 1 X 21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.60 1X 12 X21 X 2  
Хендикеп 1 Хендикеп

Хендикеп 2 Прво
(основен) полувремеSport Life Handball Olympic Games (W) Резултат

Двојна
шанса

1,80 27,5 1,95 1,851,90 1,80 28,5 1,9057,5 1,60 2,20 27,51,40 55,5 2,00 1,80
29,5 2,00 1,80

Пет 14:30 9047 Germany Norway 53,5 2,40
1,85 33,5 1,85 1,851,55 2,25 27,5 1,8560,5 1,95 1,85 62,5Denmark 58,5 2,35 1,45Пет 12:30 9046 Portugal

1,80 27,5 1,95 1,851,90 1,80 27,5 1,9057,5 1,60 2,20 28,51,40 55,5 2,00 1,80
29,5 1,80 2,00

Пет 09:15 9038 Sweden Egypt 53,5 2,40
1,85 30,5 1,85 1,851,55 2,25 30,5 1,8560,5 1,95 1,85 62,5Spain 58,5 2,35 1,45Пет 07:15 9037 France

1,85 26,5 1,90 1,901,85 1,85 27,5 1,8555,5 1,50 2,30 26,51,50 53,5 1,90 1,90
25,5 2,00 1,80

Пет 04:00 9036 Bahrain Japan 51,5 2,30
1,85 27,5 1,85 1,851,55 2,25 25,5 1,8552,5 1,95 1,85 54,5

- +

Пет 02:00 9035 Argentina Brazil 50,5 2,35 1,45

Гр. - + Гр.+ Гр. - +- + Гр. -Гр. - + Гр.  

Вкупно
голови 2

Индивидуален Индивидуален Вкупно голови
тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувремеSport Life Handball Olympic Games (M) Вкупно

голови 1
Вкупно голови

(основни)

3,06 0,5 2,00 1,804,86 17,0 15,3 3,408,00 15,0 2,10 5,407,00 16,5 45,0 13,0
2,5 2,00 1,80

Пет 14:30 9047 Germany Norway 3,85 17,0
25,4 24,1 2,30 2,1819,0 1,39 13,2 12,540,0 64,0 11,5 14,0Denmark 10,0 25,0 7,50Пет 12:30 9046 Portugal

4,86 -0,5 1,80 2,003,06 17,0 15,3 5,407,00 17,0 3,85 3,408,00 13,0 45,0 16,5
0,5 1,85 1,95

Пет 09:15 9038 Sweden Egypt 2,10 15,0
16,6 15,7 3,61 3,4215,0 2,35 4,68 4,4415,5 45,0 13,0 8,00Spain 3,30 16,5 7,00Пет 07:15 9037 France

3,17 0,5 2,00 1,805,04 16,2 16,2 3,178,00 15,0 2,10 5,047,00 16,5 45,0 13,0
0,5 2,00 1,80

Пет 04:00 9036 Bahrain Japan 3,85 17,0
16,6 15,7 3,32 3,1515,0 2,10 5,27 5,0016,5 45,0 13,0 8,00Brazil 3,85 17,0 7,00Пет 02:00 9035 Argentina

Хен. 1 2& - & + & - & + & - & +
Х Х 2 22-Х 2-2 1 1X-1 X-Х X-2 2-1

Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2

Sport Life Handball Olympic Games (M) Полувреме - Крај Комбиниран Тип
2,40 2,45 7,50 1,801,80 2,00 2,5 1,50-1,5 3,00 1,30 1,52,05 1,04 1,422,70 8,50 1,70 NorwayПет 14:30 9047 Germany
2,50 4,10 10,0 1,361,85 1,95 7,5 1,453,5 2,50 1,45 5,54,44 - 1,086,75 13,0 1,18 DenmarkПет 12:30 9046 Portugal
1,50 1,80 7,50 2,452,00 1,80 -2,5 2,401,5 1,30 3,00 -1,51,42 1,04 2,051,70 8,50 2,70 EgyptПет 09:15 9038 Sweden
2,70 2,35 7,50 1,951,95 1,85 2,5 1,38-1,5 2,90 1,35 0,51,87 1,04 1,522,40 8,50 1,85 SpainПет 07:15 9037 France
2,40 2,45 7,50 1,801,85 1,95 2,5 1,50-1,5 3,00 1,30 1,52,02 1,02 1,402,65 8,50 1,67 JapanПет 04:00 9036 Bahrain
2,40 2,45 7,50 1,801,80 2,00 2,5 1,50-1,5 3,00 1,30 1,52,05 1,04 1,422,70 8,50 1,70 BrazilПет 02:00 9035 Argentina

2 1 X 21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.60 1X 12 X21 X 2  
Хендикеп 2 Прво

(основен) полувреме

Хендикеп 2 Полувреме - Крај(основен)

Sport Life Handball Olympic Games (M) Резултат
Двојна
шанса

Хендикеп 1 Хендикеп

Sport Life Basketball Australia NBL1 West Хендикеп 1 Хендикеп

   1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 2-Х 2-2

Чет 14:30 8039 Warwick Senators 2,22 13,5 1,67 Rockingham Flames 0,5 2,03 1,64 2,5 1,84 1,90 4,5 1,60 2,10 2,90 26,0 7,50 23,0 38,0 22,0 8,50 26,0 2,09

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

 Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8039 Warwick Rockingh 169,5 2,23 1,53 172,5 1,86 1,84 175,5 1,55 2,20 85,5 1,76 1,89 87,5 1,79 1,84 - - - 4,25 4,20 3,20 3,20 - - - -

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва

четвртина
Хендикеп Вкупно поени Двојна

победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4 Прва 1/4

 1 X 2 Хен. 1 2 Гр. - + Гр. - + Гр. - + 1 X 2 Хен. 1 2 Гр. - + 1Д 2Д

8039 Warwick Rockingh 2,11 11,0 1,73 1,5 1,88 1,76 86,5 1,77 1,86 42,5 - - 43,5 - - 2,07 8,50 1,79 0,5 - - -43,5 - - -

Dodatok za 29.07. ^etvrtok
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S 2,25 3,80 5,20 4,00

3,00
Чет 16:00 7006 Behar A./Duran G. Erler A./Miedler L. 1,50 2,50 1,55 2,25

1,80 3,35 4,30 4,10Nys H./Vavassori A. 2,00 1,80 2,00Чет 14:00 7161 Martinez P./Polmans M.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

8,00 6,75

Sport Life ATP Kitzbuhel Doubles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

1,28 3,65 1,55 4,00

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Чет 09:30 7542 Mektic N./Pavic M. Krajicek A./Sandgren T. 1,22 4,20

Toчен резултат

   1 2 1 2 2 : 0

Sport Life Olympic Games Men's Doubles Конечен 
тип

Прв сет

4,00 5,20 3,80 2,25
4,00

Чет 23:00 7104 Huey T./Paire B. Opelka R./Sinner J. 2,50 1,50 2,25 1,55
2,25 2,25 3,80 5,20Popyrin A./Reid M. 1,50 2,50 1,55Чет 18:00 7004 Bambridge L./Skupski K.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

2,00

Sport Life ATP Atlanta Doubles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

1,95 1,80 9,5 1,70-1,5 1,95 1,80 20,53,00 4,10 4,30 3,35Чет 17:00 7127 Sutjiadi A. Mateas M. 1,80 2,00 1,75 2,00
1,95 1,80-3,5 1,95 1,80 20,52,55 3,80 4,80 3,80

+

Чет 17:00 7056 Inglis M. Bondarenko K. 1,60 2,30 1,60 2,20

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

2,25

Sport Life WTA Charleston Singles Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

1,95 1,80 9,5 1,574,5 2,00 1,80 19,56,00 7,00 4,00 1,65
2,00

Чет 18:00 7125 Wurth T. Petkovic A. 3,50 1,25 3,40 1,30
1,80 1,95 9,5 1,702,5 1,90 1,80 21,53,70 4,60 3,80 2,70

2,10
Чет 18:00 7124 Trevisan Martina Rus A. 2,20 1,65 2,10 1,70

1,95 1,80 9,5 1,66-1,5 1,87 1,87 20,52,90 4,00 4,40 3,40
2,10

Чет 16:30 7123 Pliskova Kristyna Sramkova R. 1,75 2,05 1,75 2,00
1,95 1,80 9,5 1,662,5 2,00 1,75 20,53,90 5,00 3,80 2,40

+

Чет 16:30 7054 Blinkova A. Schmiedlova A.K. 2,40 1,55 2,25 1,57

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

1,95

Sport Life WTA Belgrade Singles Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

1,90 1,90 9,5 1,80-1,5 1,85 1,95 21,52,80 3,90 4,50 3,50

+

Чет 11:00 7541 Svitolina E. Vondrousova M. 1,70 2,10 1,75 2,05

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

1,75

Sport Life Olympic Games Women's Singles Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

1,85 1,95 9,5 2,00-4,5 1,80 1,90 21,51,40 4,30 12,0 9,00
2,50

Чет 11:00 7540 Zverev A. Chardy J. 1,13 5,50 1,18 4,50
2,05 1,75 9,5 1,50-5,5 1,80 2,00 18,51,25 4,70 15,0 11,0

1,85
Чет 09:30 7539 Djokovic N. Nishikori K. 1,07 8,50 1,15 5,50

1,95 1,85 9,5 1,904,5 1,75 2,05 21,55,50 6,50 4,00 1,75

+

Чет 09:30 7538 Carreno Busta P. Medvedev D. 3,50 1,30 3,00 1,37

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

1,95

Sport Life Olympic Games Men's Singles Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

1,80 1,95 9,5 1,753,5 1,95 1,75 21,55,25 6,00 4,00 1,85Чет 19:00 7122 Haase R. Etcheverry T.M. 2,90 1,35 2,75 1,40
1,55 4,00 8,00 6,75

1,75
Чет 17:00 7121 Dzumhur D. Krstin P. 1,18 4,15 1,20 4,40

1,87 1,87 9,5 1,95-2,5 1,90 1,80 22,52,55 3,80 4,80 3,80
1,80

Чет 16:45 7118 Giannessi A. Sachko V. 1,62 2,30 1,66 2,10
1,87 1,87 9,5 1,901,5 1,95 1,80 22,53,70 4,60 3,80 2,70

+

Чет 14:00 7010 Zeppieri G. Marterer M. 2,20 1,65 2,00 1,75

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

1,75

Sport Life ATP Challenger Trieste Singles Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

1,95 1,80 9,5 1,95-1,5 1,95 1,80 21,53,00 4,10 4,30 3,35
1,80

Чет 16:00 7116 Grenier H. Gimeno Valero C. 1,78 2,02 1,90 1,80
1,87 1,87 9,5 1,9022,53,40 4,40 4,00 2,90Чет 13:30 7115 Moreno De Alboran N. Ilkel C. 2,05 1,75 2,00 1,75

1,55 4,00 8,00 6,75

+

Чет 12:00 7008 Celikbilek A. Gabashvili T. 1,20 4,00 1,28 3,50

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

1,80

Sport Life ATP Challenger Segovia Singles Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

1,75 2,00 9,5 1,902,5 1,95 1,75 22,54,00 5,20 3,80 2,25
1,90

Чет 16:00 7302 Polansky P. Ramanathan R. 2,50 1,50 2,25 1,57
1,95 1,80 9,5 1,801,5 1,95 1,75 21,53,70 4,60 3,80 2,70

1,75
Чет 16:00 7107 Mukund S. Olivieri G.A. 2,20 1,65 2,10 1,66

1,80 1,90 9,5 1,95-1,5 1,80 1,90 22,52,70 3,80 4,60 3,70

+

Чет 16:00 7105 Kozlov S. Tabilo A. 1,65 2,20 1,75 2,00

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  
Sport Life ATP Challenger Lexington Singles Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

6,00 7,00 4,00 1,65
1,90

Чет 14:00 7113 Zekic M. Van De Zandschulp B. 3,50 1,25 3,40 1,30
1,95 1,80 9,5 1,803,5 1,90 1,85 21,55,25 6,00 4,00 1,85

1,72
Чет 12:30 7112 Vukic A. Lehecka J. 2,90 1,35 2,75 1,40

1,85 1,90 9,5 2,001,5 1,75 1,95 22,53,40 4,40 4,00 2,90
1,85

Чет 12:00 7111 Ejupovic E. Shevchenko A. 2,05 1,75 1,90 1,80
2,00 1,75 9,5 1,8521,53,05 4,00 4,20 3,25

+

Чет 11:00 7007 Kolar Z. Cachin P. 1,85 1,95 1,85 1,95

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  

2,55

Sport Life ATP Challenger Poznan Singles Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

1,85 1,90 10,5 1,4523,53,50 4,50 3,90 2,80
1,95

Пет 02:30 7103 Norrie C. Kyrgios N. 2,10 1,70 2,00 1,75
2,00 1,80 10,5 1,75-2,5 2,05 1,75 23,52,25 3,80 5,20 4,00

1,75
Пет 01:00 7102 Isner J. Sock J. 1,52 2,50 1,55 2,25

1,75 2,05 9,5 1,95-2,5 1,75 2,05 22,52,25 3,80 5,20 4,00
1,65

Чет 21:00 7101 Ruusuvuori E. Paire B. 1,50 2,50 1,50 2,50
2,05 1,75 9,5 2,152,5 2,15 1,65 21,55,00 5,70 3,90 2,00

+

Чет 19:30 7003 O'Connell C. Sinner J. 2,70 1,40 2,60 1,44

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2  
Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)Sport Life ATP Atlanta Singles Конечен
тип

Прв сет

Dodatok za 29.07. ^etvrtok
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Hanwha Life 3.85 1.25Чет 13:00 9096 DRX

1 2

Чет 10:00 9768 Afreeca Freecs DWG KIA 3.50 1.28

  

Top Esports 2.85 1.43

Sport Life eSports LOL Champions Korea Конечен тип

Чет 13:00 9098 LNG Esports

2

Чет 11:00 9097 Royal Never Give Up TT Gaming 1.08 7.20

  1

Trap 2.05

Sport Life eSports LOL Pro League (China) Конечен тип

Dark 1.75Чет

eSports Starcraft 2 Global StarCraft II League Конечен тип

1 2

Collins R. 1.55 2.30

Sport Life

  
11:30 9763



Пет 01:40 9021 McEwan J.

McEwan J. 2.00 1.80
Пет 01:25 9020 Gilliland C. Newton W. 1.50 2.50
Пет 01:05 9016 Webster M.

Webster M. 1.87 1.87
Пет 00:50 9015 Collins R. Gilliland C. 2.05 1.75
Пет 00:30 9014 Newton W.

Webster M. 1.87 1.87
Пет 00:15 9013 Gilliland C. McEwan J. 1.75 2.05
Чет 23:55 9012 Collins R.

Gilliland C. 1.95 1.80
Чет 23:40 9011 McEwan J. Newton W. 1.40 2.75
Чет 23:20 9010 Webster M.

Burnett R. 2.15 1.65
Чет 23:05 9009 Newton W. Collins R. 1.87 1.87
Чет 14:35 9008 McCarthy J.

Dennant M. 1.57 2.25
Чет 14:00 9007 Richardson James Warburton M. 1.60 2.20
Чет 13:40 9006 Burnett R.

Richardson James 2.20 1.60
Чет 13:25 9005 Richardson James McCarthy J. 1.36 3.00
Чет 12:50 9004 Dennant M.

Burnett R. 1.55 2.30
Чет 12:15 9003 McCarthy J. Warburton M. 2.20 1.60
Чет 11:55 9002 Richardson James

Warburton M. 1.85 1.90
Чет 11:40 9001 Warburton M. Dennant M. 1.57 2.25
Чет 11:05 9000 Burnett R.

1 2

Чет 10:30 9725 Dennant M. McCarthy J. 1.62 2.20

  

1,90

Sport Life Darts Online Live League Конечен тип

1,75 2,05 21,5 1,901,05 1,02 4,54 -3,5
1,95

Чет 12:50 9057 Serbia Australia : 1.17 10.5 8.00
1,90 1,90 24,5 1,855,10 -4,5

+

Чет 11:20 9045 Greece Japan : 1.10 11.0 9.50

1 2 Поени -1X 12 X2 Хен.1 X 2  

Двојна Хендикеп
Вкупно голови

шанса (конечен тип)Sport Life Water Polo Olympic Games (M) Рез. Конечен тип

1,59 - - -6,50 2,10 1,59 1,05
9,5 1,90 1,90

Пет 12:50 9023 Spain (W) Australia (W) 2,10
- 10,7 - -Hungary (W) 23,0 20,0Пет 11:20 9019 Japan (W)

5,96 -4,5 1,85 1,9513,0 11,0 - -
24,5 1,85 1,85

Пет 08:30 9018 USA (W) Russian OC (W) 1,05
- 13,6 - -

1 2

Пет 07:00 9017 South Africa (W) Netherlands (W) 30,0 25,0

1X 12 X2 Хен.60 1 X 2  

Двојна Хендикеп
шанса (конечен тип)Sport Life Water Polo Olympic Games (W) Резултат Конечен тип

21,5 1,90 1,90

28,5 1,90 1,90
19,5 1,90 1,90

2,85

27,5 1,90 1,90

Вкупно голови

Поени - +

5,5 1,90 1,90 8,272,80 1,95 8,20 2,252,26 1,12 1,14 4,50MHK Dinamo Moscow 4,35 4,70 1,50Чет 10:30 8292 Reaktor Nizhnekamsk

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1X  

2,76

Sport Life Hockey Friendly Clubs Конечен тип Двојна шанса Прва третина Третина
Вкупно голови

Комб. 
Типкрај 

5,5 2,15 1,65 5,612,70 2,15 6,90 2,651,96 1,12 1,23 3,45Neman Grodno 3,40 4,60 1,67Чет 18:00 8205 Brest

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1X   во група

Прва третина Третина
Вкупно голови

Комб. 
Типкрај Sport Life Hockey Belarus Cup Конечен тип Двојна шанса

Sport Life Olympic Games Women's Doubles Конечен 
тип

Прв сет

  
Bencic Bel./Golubic V. 2,25 1,63

Toчен резултат

1 2 1 2 2 : 0

Чет 11:00 7544 Pigossi L./Stefani L. 4,60

2 : 1 1 : 2 0 : 2

3,80 2,70

Sport Life Olympic Games Mixed Doubles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

2,15 1,68 3,70

   1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Чет 09:30 7545 Shibahara E./McLachlan B. Pavlyuchenkova A./Rublev A. 1,70 2,10 1,75 2,05 2,80 3,90 4,50 3,50
Чет 11:00 7546 Barty A./Peers J. Sakkari M./Tsitsipas S. 1,55 2,40 1,60 2,20 2,40 3,80 5,00 3,90
Чет 12:30 7547 Siegemund L./Krawietz K. Stojanovic N./Djokovic N. 2,50 1,53 2,20 1,60 4,00 5,20 3,80 2,25
Чет 12:30 7548 Vesnina E./Karatsev A. Swiatek I./Kubot L. 1,65 2,30 1,70 2,10 2,70 3,80 4,60 3,70

Sport Life WTA Belgrade Doubles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

   1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Чет 15:00 7055 Cascino E./Rosatello C. Gumulya B./Talbi S. 1,55 2,40 1,60 2,20 2,40 3,80 5,00 3,90
Чет 15:00 7126 Dzalamidze N./Kalashnikova O. Fomina A./Yashina E. 1,45 2,60 1,50 4,70

Sport Life WTA Charleston Doubles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

2,50 2,15 3,90 5,50

   1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Чет 16:00 7130 Routliffe E./Sutjiadi A. Han Na-Lae/Plipuech Pean. 1,50 2,50 1,50 2,50 2,25 3,80 5,20 4,00
Чет 16:00 7510 Liang En-Shuo/Marino R. Harrison Cath./Sanchez Maria 1,85 1,95 1,85 1,95 3,05 4,00 4,20 3,25
Чет 20:00 7057 Gleason Q./Loeb J. Mateas M./Osuigwe W. 1,45 2,60 1,50 2,50 2,15 3,90 5,50 4,70
Чет 20:00 7128 Chang Sophie/Navarro E. Bondarenko K./Maria T. 2,10 1,70 2,10 1,70 3,50 4,50 3,90 2,80

Dodatok za 29.07. ^etvrtok


